KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

_—

Wojewodzki Urzad Pracy

w Szczecinie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

UDA-POKL.08.01.02-32-021/11

w Mysliborzu

0O.K. Centrum Jezykéw Obcych

Lublin

Nowy Zawéd = Nowa praca

1567 301,00 zI

1567 301,00 z!

71

16.03.2012

Siedziba beneficjenta (miejsce Wil ez i) e iRl Data zawarcia
Lp. Nr umowy KSI SIMIK 07-13 Nazwa beneficjenta eficjents ! Tytut projektu Warto$¢ projektu przyznanego punktow Uwagi
zamieszkania) N . umowy
dofinansowania ocena
Firma Handlowo - Ustugowa "JAR-MAR"
1 UDA-POKL.08.01.02-32-060/11 Centrum Ksztalcenia "Wiedza dla Mysliborz Drugi start - tatwiejszy start! 2263 369,80 zt 2 263 369,80 zt 73,50 27.02.2012 -
wszystkich"
2 UDA-POKL.08.01.02-32-061/11 Pouiat Mysliborski/Powiatowy Urzad Pracy Myslib6rz Mamy potenciat - mozemy wiecej - Il edycja 799 599,20 74 799 599,20 74 108,50 27.02.2012 ;

UDA-POKL.08.01.02-32-075/11

TERRA Szkolenia i Doradztwo Przemystaw
Omieczynski

Powiat Watecki/Powiatowy Urzad Pracy w

Lublin

Kreator zmian

1733 712,00 zl

1733 712,00 zl

81

27.03.2012

WND-POKL.08.01.02-32-072/11

Miszczak

4system Polska Sp. z 0.0.

Zielona Goéra

Outplacement dla armii

2048 402,17 z+

2048 402,17 zt

68,50

02.07.2012

5 UDA-POKL.08.01.02-32-069/11 Walczu Watcz Aktywno$¢ droga do sukcesu 1219 392,08 zt 1112 892,08 zt 108,00 06.04.2012 -

6 UDA-POKL.08.01.02-32-073/11 Pouiat goleniowski / Powiatowy Urzad Goleniow POSTAW NA SIEBIE 1431572002 | 1431572,002 83,00 02.04.2012 :
Pracy w Goleniowie

7 UDA-POKL.08.01.02-32-052/11 Centrum Szkolen i Innowacji Grzegorz Motycz Nowa szansa 1393595007 | 1393595,00z 104,50 23.04.2012 .







